
Czytelnik: na Starym Mieście z parkowaniem coraz gorzej.
Zobacz nagranie internauty, zagłosuj w sondzie!
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"Mieszkam tu od czterech lat i robi się coraz gorzej" - komentuje problem związany z
dostępnością miejsc parkingowych na Starym Mieście mieszkaniec tej części Iławy.
Internauta załącza nagranie z dzisiejszego poranka. Widać na nim, jak kierowca auta
dostawczego, który nie mógł znaleźć dla swojego pojazdu odpowiedniego miejsca
parkingowego, pozostawił je w taki sposób, że zablokował innym wyjazd. Miejsca postojowe
i przestrzeń wzdłuż chodników - to wszystko jest zajęte. Wideo zostało nagrane dzisiaj, ale
zarejestrowana przeze mnie sytuacja to praktycznie codzienność - dodaje iławianin. Czy na
Starym Mieście należy zbudować nowe parkingi? Swoje zdanie możecie wyrazić, biorąc
udział w załączonej sondzie, do czego zachęcamy.

- Spółdzielnia twierdzi, że nowe parkingi są niepotrzebne... - rozpoczyna iławianin
i załącza nagranie z dzisiejszego poranka, by przedstawić, dlaczego nie zgadza się z tym
stanowiskiem "Pracy". - Działka po starej kotłowni została przez miasto sprzedana,
ale nowe miejsca parkingowe nie zostały zagwarantowane. Problemy z
parkowaniem są codziennością, najgorzej jest między 14 a 17 - opisuje
mieszkaniec Starego Miasta. - Auta są parkowane na chodnikach i jest zbyt wąsko,
by mogły przejechać dwa auta. Kierowcy często parkują w nieprawidłowy sposób,
ale trudno mieć do nich pretensje, gdy nie ma innej możliwości. 
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Zgłaszającego pytamy też, czy w jego ocenie dla nowych miejsc parkingowych warto poświęcać
drzewa. Trzeba się bowiem liczyć z tym, że przestrzeń na Starym Mieście jest dość ograniczona, to
osiedle o zwartej zabudowie. Więcej miejsca dla aut to, niestety, mniej miejsca na zieleń.

- Ale drzewa i tak wycinają... - zwraca uwagę, odpowiadając na ten dylemat,
mieszkaniec. - To gdzie tu logika? Na placu po kotłowni drzewa zostały już tylko
wzdłuż drogi krajowej nr 16...

Przypomnijmy jeszcze, że na temat parkingów na Starym Mieście sporo pisaliśmy jesienią zeszłego
roku. Spółdzielnia "Praca" przeprowadziła wtedy konsultacje społeczne w tej sprawie, proponując
mieszkańcom dwie możliwości: budowę parkingów przy ulicy Mierosławskiego lub
zagospodarowanie na ten cel części lub całości tzw. "czarnego placu", czyli boiska przy ulicy
Niepodległości. Ale frekwencja była zaskakująco niska. Tylko 41 osób wzięło udział w tych
konsultacjach. Ponadto, jak mówiła nam we wrześniu Dorota Kamińska, przewodnicząca rady
nadzorczej spółdzielni "Praca", temat w ogóle nie zaistniał podczas walnego zgromadzenia członków
spółdzielni, a to tam powinien wybrzmieć, by mogły zapaść wiążące decyzje. Na tej podstawie,
oceniając, iż zainteresowanie mieszkańców tą kwestią tak naprawdę nie było duże, rada nadzorcza
spółdzielni postanowiła wstrzymać budowę nowych parkingów na swoim terenie.

Czy pora wrócić do tego tematu? Jakie jest Wasze zdanie? Zapraszamy do udziału w
załączonej sondzie.

Nagranie: Czytelnik.
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